30.06.2021Г №7/117-РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ, ЭКОЛОГИИ, СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ, ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СТРОИТЕЛЬСТВУ И СВЯЗИ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

          На основании пункта 5 статьи 25 Устава муниципального образования «Аларский район» и ст. 15 Регламента Думы муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем комиссии по вопросам муниципальной собственности, природопользованию, экологии, сельскому хозяйству, промышленности, строительству и связи Думы муниципального образования «Аларский район» седьмого созыва:
[bookmark: _GoBack]- Хороших Н.С. - депутата от избирательного округа № 3.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

Председатель Думы
муниципального образования «Аларский район»
А.Г. Попик